[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.04.2018
	с. Камень-Рыболов
	№
	332-па

	Об установлении предельного размера наценки на продукцию общественного питания, реализуемую в общеобразовательных организациях Ханкайского муниципального района

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением об осуществлении мероприятий по организации питания обучающихся в образовательных организациях Ханкайского муниципального района, утвержденного решением Думы Ханкайского муниципального района от 25.08.2015 № 650, в целях улучшения организации питания обучающихся, развития материально-технической базы муниципального автономного учреждения «Центр  детского питания» Ханкайского муниципального района Приморского края, на основании Устава Ханкайского муниципального района, Администрация Ханкайского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить муниципальному автономному учреждению «Центр детского питания» Ханкайского муниципального района Приморского края предельный размер торговой наценки на продукцию  образовательных организаций Ханкайского муниципального района в размере 90 процентов с 01.05.2018 г.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Ханкайского муниципального района от 17.09.2015 № 543-па «Об установлении предельного размера наценки на продукцию общественного питания, реализуемую в общеобразовательных организациях Ханкайского муниципального района».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района-

	глава Администрации

	муниципального района
	В.В. Мищенко